
        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. 22 luglio 1997 n. 446 con cui sono state emanate disposizioni riguardanti i rapporti di lavoro a tempo 
parziale del personale della scuola; 
VISTA l’O.M. 13 febbraio 1998 n.55 con cui sono state apportate integrazioni all’O.M. 446/97; 
VISTA la C.M. 17 febbraio 2000 n.45 recante chiarimenti in merito all’effettuazione del part-time del personale della 
scuola; 
VISTI gli organici di diritto del personale amministrativo, tecnico e ausiliario  della provincia di Salerno autorizzati per 
l’a.s. 2019/2020; 
VISTE  le istanze di trasformazione del rapporto di lavoro presentate dai dipendenti Di Luccia Domenico, Priore 
Giovanni e Troccoli Giuseppe Antonio; 
TENUTO CONTO delle motivazioni addotte dai predetti dipendenti; 
VALUTATA la compatibilità delle domande con l’aliquota di organico disponibile per l’accoglimento delle relative 
istanze; 

 
DECRETA 

 
A decorrere dal 01/09/2019, i sottoindicati dipendenti sono autorizzati alla trasformazione del rapporto di lavoro nella 
modalità indicata per ciascuno di essi: 
 

Profilo Estremi Anagrafici 

Tipologia 

di Trasformazione 

richiesta 

Situazione 

Giuridica 
Note 

A.A. Di Luccia Domenico 27/10/85 (SA) Rientro a Tempo Pieno 
Trasferito con dec. 1/9/19 a 

Battipaglia L.S. Medi - SAPS120003 

In assegnazione provvisoria a 

Agropoli I.I.S. Vico-De Vivo -  

SAIS07100N 

A.A. Priore Giovanni 09/01/81 (SA) Rientro a Tempo Pieno 
Trasferito dec. 1/9/19 a 

Nocera Inferiore I.C. 3° - SAIC8BU00X 
  

A.A. Troccoli Giuseppe Antonio 05/12/60 (EE) Rientro a Tempo Pieno 
Trasferito dec. 1/9/19 a  

Salerno I.C. Calcedonia - SAIC8AC00D 

In assegnazione provvisoria a 

Centola I.C. - SAIC8AP00R 

 
 
I rispettivi Dirigenti Scolastici provvederanno, ciascuno per la parte di propria competenza,  all’invio dei relativi atti 
inerenti alle trasformazioni di rapporto nelle modalità sopra indicate, alla Ragioneria Territoriale dello Stato per la 
registrazione. 
 

  
          IL DIRIGENTE 

       Annabella Attanasio 

Ai Dirigenti Scolastici interessati 

per la notifica al personale 


		2019-10-24T13:11:11+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-10-24T15:30:01+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019027.24-10-2019




